様式第１号

令和　　年　　月　　日

　　都城工業高等専門学校長　　殿

（委託者）
住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

受　託　研　究　申　込　書

　このことについて、下記のとおり受託研究を申し込みます。

記

　　１　研究題目

　　２　希望する研究担当者氏名（所属・職）

　　３　研究目的及び内容

　　４　研究期間
[bookmark: _GoBack]契約締結日～令和　　年　　月　　日

　　５　研究に要する経費　　　　　　　　 直接経費　　　　　　　　　　　　円
　　　　（消費税及び地方消費税を含む。）　間接経費　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 受託料　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　計　　　　　　　　　　　　　 円

　　６　研究機器等の提供

　　７　その他